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ESTADO 003
N

1

2

3

4

5

6

7

Radicado

13001-33-33-008-
2014-00001-00

13001-33-33-008-
2014-00002-00

13001-33-33-008-
2014-00003-00

13001-33-33-008-
2014-00005-00

13001-33-33-008-
2013-00051-00

13001-33-33-008-
2013-00192-00

13001-33-33-008-
2012-00001-00

Medio C.

R
Derecho

R
Derecho

A Tutela

A Tutela

R
Derecho

R
Derecho

R
Derecho

Demandante

Humberto Guzmán
Herrera

Jaime Antonio
Ochoa Correa

Edinson Cueto
Quintero

José Miguel
Martínez Santos

Piedad Baldiris Silva

Monica Oviedo
socarras

Antonio Jacob de la
Ossa Posada

Demandado

Min Educ-Departamento
de Bol- Sec de educación
-UGPP

Min Educación-
Pondo Prestaciones
Soc del Magisterio
Universidad de
Cartagena

Nueva EPS

Min Educ-Fondo
Prestaciones Soc del
Magisterio
Cardique

Departamento de Bol-
Sec de salud
Departamental

Actuación

madmite
Demanda

Inadmite
Demanda

Admite
Tutela

Admite
Tutela

Fecha A
Inicial 26-03-
20142:30
Fecha A
Inicial 31-03-
2014 9:30
Fecha A
Inicial 30-03-
2014 2:30

Cuaderno

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

Principal

Fecha

16-01-
2014

16-01-
2014

16-01-
2014

16-01-
2014

16-01-
2014

16-01-
2014

16-01-
2014

Folio

28

55

65

18

107

127

171

Ver

Click
Aquí

Clíck
Aquí

Clíck
Aquí

Click
Aquí

Click
Aquí

Click
Aquí

Click
Aquí

PARA MAYOR CONSTANCIA SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICp, POR UN (1) DÍA, EN LOS MEDIOS INFORMÁTICOS
DÉLA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ARTÍCUÍLO 2/1,0 DEL CPACA (LEY 1437 DE 2011), Y EN UN

. . __ . __ ...± __£ --^Ug DE CARTAGENA, HOY 17 DE ENERO LUGAR VISIBLE DE LA OFICINA DE APOYO DE LOS JUAGADOS ADM!
DEL 2014 ALAS8:OOA.M.

Yatfira'É. A¿&efa Lo
Secretaria

ATI

Centro Avenida Daniel Leemetre, Calle 32 No 10-129 piso 3 Edificio Antiguo Telecartagena
Email: admLn08cqna@cendoi.ramaiudjcial.gov.CQ Teléfono 6648512 - Fax:6647275

Cartagena de Indias D. T y C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202014-00001%20INADMITE%20DEMANDA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202014-00002%20INADMITE%20DEMANDA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202014-00003%20ADMITE%20TUTELA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202014-00005%20ADMITE%20TUTELA.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202013-00051%20-FECHA%20A%20INICIAL.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202013-%2000192%20%20FECHA%20A%20INICIAL.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/2014/ESTADOS%202014/ESTADO%20003/AUTO%202012-00001%20FECHA%20A%20INICIAL.pdf

